
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N °iq .785< /o8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a S ra. MARIA BARBOSA DA 
SILVA, Registro n0.2245, Analista de Recursos Humanos, nível “6A”, efetiva, 
lotada na Sub Secretaria de Recursos Humanos da Secretaria de Administração e 
Planejamento desta Prefeitura Municipal, para substituir o funcionário, LUIZ 
GONZAGA MARINS BRAVIM, n°. 634, Secretário Adjunto de Recursos 
Humanos, nível “1”, efetivo, lotado na mesma Secretaria, durante o seu 
impedimento, no período de 18/01/08 à 01/02/2008 (FÉRIAS).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 10 de fevereiro de 2.008.

PAUL 
Prefeit

ELCIO 
Secretário d

NEME
ipal

JUNIOR 
fgócios Jurídicos

Publicado nesta data no Paço Municipal


